公募申請に関する書類様式

令和　　年　　月　　日

藤里町長　佐々木　文 明　様

	申請者(共同事業体の場合は代表社)

	住所(所在地)

	名称・商号

	代表者職氏名

白神山地まいたけ生産販売事業の事業承継に関する公募申請書

白神山地まいたけ生産販売事業の事業承継に関する公募について、次のとおり事業承継を受けたいので関係書類を添えて申請します。

１.申請事業名	白神山地まいたけ生産販売事業

２.添付書類
[bookmark: _GoBack]提出書類一覧(様式8のとおり)

【担当者連絡先】
	担当部署

	職・氏名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

（様式１）

令和　　年　　月　　日

藤里町長　佐々木　文 明　様

	(共同事業体代表社)

	住所(所在地)

	名称・商号

	代表者職氏名

共同事業体構成員申請書

白神山地まいたけ生産販売事業の事業承継に関する公募について、次の法人を共同事業体の構成員とします。

◇共同事業体構成員
	１
	法人名

	代表者職氏名

	所在地

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	２
	法人名

	代表者職氏名

	所在地

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

（様式２）
※構成法人の記載欄が足りない場合は、適宜、追加してください
令和　　年　　月　　日

藤里町長　佐々木　文 明　様

	(共同事業体代表社)

	住所(所在地)

	名称・商号

	代表者職氏名

	(※共同事業体の場合は連名で記載してください)

私は、白神山地まいたけ生産販売事業の事業承継に関する公募への申請にあたり、藤里町から示された「白神山地まいたけ生産販売事業の事業承継に関する公募要項（以下「要項」という）」を十分に理解のうえ、次の事項について誓約します。

【誓約事項】

１．要項に記載された内容の全てに対し同意していること
２．公募に参加できる資格を有していること
（様式３）
３．提出書類の全ての記載事項は事実に相違ないこと
法人等の概要説明書
	１ 名称・商号

	２ 住所(所在地)

	３ 代表者職氏名

	４ 設立年月日

	５ 資本金等
	円(総発行株式数　　　　　　株)

	６ 役員数
	　人

	７ 従業員数
	(正社員)　　　人 (非正規社員)　　　人 (合計)　　　　人

	８ 主要株主
	「株主名」「持株数」「株主住所」

	９ 法人等の沿革

	10 法人等の事業概要

	11 その他特記事項

※共同事業体において提案する場合は、この資料を個別に作成し、代表社は「１ 名称・商号」欄の末尾に“代表社”と記載してください
※枠内に書き切れない場合は、枠を広げていただくか、別紙(任意様式)に記載してください
（様式４）
※パンフレット等参考資料がある場合は添付してください
法人等の役員名簿
法人等の名称：
	役職名
	氏 名
	生年月日
	住 所
	備 考

※役員の方、全員を記載してください
※備考欄には他法人等の役員(または代表者)を兼ねている場合において、法人等の名称と役職名を記載してください
（様式５）
※応募資格の調査のため、関係機関等へ照会することがあります
事 業 計 画 書

法人等の名称 ：
申請施設の名称：

◇基本方針に関すること
	１．公募に応募した動機や経緯等についてご記載ください

	２．法人等の経営理念と施設経営方針についてご記載ください

◇事業の提案内容に関すること
	３．事業内容やサービスの独自性、革新性についてご記載ください

	(独自の取り組みや新規性、強み、特徴等がある場合にご記載ください)

	４．想定する顧客、マーケットについてご記載ください

	(顧客やマーケットに対する考え方や施設の利用促進を図るための具体策、誘客の方
針等についてご記載ください)

	５．地域活性化、地域貢献に向けた考え方と具体策についてご記載ください

	(経営を通じた地域貢献の考え方や具体策等をご記載ください)

	６．地域住民や地域産業との連携、協働に関する方針についてご記載ください

	(地域住民や地域産業との関わりへの考え方、その具体策等をご記載ください)

	７．経営上の課題認識とその解決に向けた対策方針についてご記載ください

	(現状における課題と、その対応策等を記載してください)

（様式６）

	８．町の実地調査への対応方針についてご記載ください

	(事業引き渡し後の経営状況や施設の使用状況に関し確認に伺いますが、その対応方針をご記載ください)

◇業務体制に関すること
	９．事業運営体制や組織機構についてご記載ください

	(人員体制や組織機構をご記載ください。改めて組織図を作成した場合は、その図面
を添付してください)

	10．方針や労働条件等についてご記載ください

	(正規雇用、非正規雇用の数、既存従業員を含めた採用方針のほか、待遇=平均賃金、
労働時間、福利厚生等=についてもご記載ください)

	11．取得済み、または取得見込みの許認可についてご記載ください

	(事業活動に必要な許認可の取得状況=見込み含む=をご記載ください)

	12．施設の維持管理、安全衛生管理の方法についてご記載ください

	(施設管理や安全衛生に対する考え方と、その具体策をご記載ください。緊急対応マ
ニュアル等があれば添付してください)

	13．個人情報の取り扱い方針についてご記載ください

	(顧客情報の取り扱いに対する考え方と、その具体策をご記載ください)

◇その他
	14．特別に記載すべき事項についてご記載ください

	(まいたけ事業の運営に当たり、新たに法人を設立する意向がある場合は、当該欄にその旨、ご記載ください)

※記載欄は記載内容に基づき、自由に広げてください。書き切れない場合等については、別紙(任意様式)に記載してください

■投資計画書・資金調達計画書
	法人名

	申請事業名
	白神山地まいたけ生産販売事業

①投資・資金調達に関する基本的考え方

②投資及び資金調達計画 (単位：千円)
	投資予定項目
	投資見込額
	資金調達方法

	1年目
	2年目
	3年目

（様式７）

提 出 書 類 一 覧
法人等の名称 ：
申請施設の名称：
	提出書類
	様式・内容等
	チェック欄

	１４
	提出書類一覧
	様式８
	☐

	応
募
資
格
関
係
	１
	白神山地まいたけ生産販売事業の事業承継に関する公募申請書
	様式１
	☐

	２
	共同事業体構成員申請書
	様式２
	☐

	３
	誓約書
	様式３
	☐

	４
	法人等の概要説明書
	様式４
	☐

	５
	法人等の定款(コピー)
	原本証明をすること
	☐

	６
	法人等の役員名簿
	様式５
	☐

	７
	法人等の登記事項証明書
	申請日以前 1 か月以
内に証明された書類
	☐

	８
	法人等の印鑑証明書
	申請日以前 1 か月以
内に証明された書類
	☐

	９
	法人等に関する事業報告書、貸借対照表、損益計算書、製造原価報告書、キャッシュフロー計算書、勘定科目内訳明細書、その他財務状況を明らかにすることができる書類
	申請日の属する事業
年度の前 3 事業年度
分
	☐

	10
	都道府県民税、法人税、市町村税、消費税、地方消費税に関する納税証明書
	申請日以前１か月以
内に証明された書類
	☐

	事
業
計
画
関
係
	11
	事業計画書
	様式６
	☐

	12
	収支計画書
	様式任意
	☐

	13
	投資計画書・資金調達計画書
	様式７
	☐

（様式８）
※提出書類は、この順番にファイリングのうえ、ページ番号とインデックスを付して提出してください

公募要項説明会申込書
オンライン施設説明会申込書
施設見学申込書

質問書
公募要項説明会申込書

令和　　年　　月　　日

藤里町長　佐々木　文 明　様

	申請者(共同事業体の場合は代表社)

	住所(所在地)

	名称・商号

	代表者職氏名

白神山地まいたけ生産販売事業の事業承継に関する公募要項説明会について、次のとおり申し込みます。
	申し込み担当者
	職・氏名

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	参加者名
	職・氏名

	職・氏名

	職・氏名

	参加形態
	現地参加　・　リモート参加

オンライン施設説明会申込書

令和　　年　　月　　日

藤里町長　佐々木　文 明　様

	申請者(共同事業体の場合は代表社)

	住所(所在地)

	名称・商号

	代表者職氏名

白神山地まいたけ生産販売事業の事業承継に関するオンライン施設説明会について、次のとおり申し込みます。
	申し込み担当者
	職・氏名

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	参加者名
	職・氏名

	職・氏名

	職・氏名

施 設 見 学 申 込 書

令和　　年　　月　　日

藤里町長　佐々木　文 明　様

	申請者(共同事業体の場合は代表社)

	住所(所在地)

	名称・商号

	代表者職氏名

白神山地まいたけ生産販売事業の事業承継に関する施設の見学について、次のとおり申し込みます。
	申し込み担当者
	職・氏名

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	参加者名
	職・氏名

	職・氏名

	職・氏名

質　問　書

令和　　年　　月　　日

◇提出者
	法人名

	担当者職氏名

	住　所

	電話番号

	FAX番号

	Eメール

◇質問内容

※公募への応募状況、審査状況等については回答できません